Obec Velky Osek

Rozpoctové zmény roku 2018

Rozpocétové opatreni €. 3

PRIJMY

N+Z+Uz  Org Par
1) 000000000 0000 0000
2) 000000000 0000 0000
3) 000000000 0000 0000
4) 000000000 0000 0000
5) 000000000 0000 0000
6) 000000000 0000 0000
7) 000000000 0000 0000
8) 000098187 0000 0000
9) 106515974 0000 0000

Paragraf 0000
10) 000000000 0000 2141
Paragraf 2141

*

11) 000000000 0000 2321
12) 000000000 0000 2321

Paragraf 2321
13) 000000000 0000 3725

Paragraf 3725
14) 000000000 0000 3745
15) 000000000 0000 3745

Paragraf 3745
16) 000000000 0000 6171
17) 000000000 0000 6171
Paragraf 6171

*

Org: 0000
18) 000000000 0001 0000

Paragraf 0000
Org: 0001

19) 000000000 0003 0000

Paragraf 0000

Org: 0003
20) 000000000 0004 0000
Paragraf 0000

Org: 0004

PRIJMY celkem

VYDAJE

N+Z+Uz Org Par
21) 000000000 0000 2310
Paragraf 2310

*

22) 000000000 0000 2321
23) 000000000 0000 2321
24) 000000000 0000 2321
25) 000000000 0000 2321
26) 000000000 0000 2321
27) 000000000 0000 2321
28) 000000000 0000 2321
29) 000000000 0000 2321
30) 000000000 0000 2321
31) 000000000 0000 2321
32) 000000000 0000 2321
33) 000000000 0000 2321
34) 000000000 0000 2321
35) 000000000 0000 2321
36) 000000000 0000 2321
37) 000000000 0000 2321
38) 000000000 0000 2321

Paragraf 2321

Pol
1121
1122
1211
1334
1382
1383
4213
4111
4216

celkem:

2132

celkem:

2111
3121

celkem:

2324

celkem:

2321
2324

celkem:

2111
2119

celkem:

celkem:

1111

celkem:
celkem:

1111

celkem:
celkem:

1111

celkem:
celkem:

000

000
000

000

000
000

000
000

000

000

000

Pudvodni hodnota
6 000 000,00
300 000,00
14 000 000,00
5 500,00

53 500,00

45 000,00

29 700 000,00
0,00

0,00

50 104 000,00

40 000,00
40 000,00

3800 000,00
200 000,00

4000 000,00
400 000,00

400 000,00
100 000,00
0,00

100 000,00
40 000,00
50 000,00
90 000,00

54 734 000,00
676 792,00

676 792,00
676 792,00

6 489 676,00

6 489 676,00
6489 676,00

500 000,00

500 000,00
500 000,00

62 400 468,00

Pavodni hodnota
48 920 000,00
48 920 000,00

500 000,00
40 000,00
110 000,00
32 000,00
20 000,00
5 000,00
280 000,00
44 000,00
225 000,00
920 000,00
8 000,00

1 000,00
50 000,00
1593 000,00
10 000,00
5 000,00
390 000,00

4233 000,00

Zména

620 000,00
-200 000,00

2 260 000,00

1 000,00
500,00

-45 000,00

-17 788 825,92
30 000,00

12 979 325,92

-2 143 000,00
20 000,00
20 000,00

750 000,00
200 000,00

950 000,00
100 000,00

100 000,00
-100,00
100,00

0,00
10 000,00
-10 000,00
0,00

-1 073 000,00
43 000,00

43 000,00
43 000,00

1150 000,00

1150 000,00
1150 000,00

-120 000,00

-120 000,00
-120 000,00

0,00

Zména
-2 742 047,00
-2 742 047,00

3 000,00
-4 000,00
8 000,00
11 000,00
1 000,00
-1 000,00
-10 000,00
-6 000,00
-29 000,00
-51 000,00
-4 000,00
500,00

-47 000,00
80 000,00
251 000,00
1500,00
46 000,00

250 000,00

Po zméné

6 620 000,00
100 000,00
16 260 000,00
6 500,00

54 000,00
0,00

11 911 174,08
30 000,00

12 979 325,92

47 961 000,00
60 000,00
60 000,00

4550 000,00
400 000,00

4 950 000,00
500 000,00

500 000,00
99 900,00
100,00

100 000,00
50 000,00
40 000,00
90 000,00

53 661 000,00
719 792,00

719 792,00
719 792,00

7 639 676,00

7639 676,00
7639 676,00

380 000,00

380 000,00
380 000,00

62 400 468,00

Po zméné
46 177 953,00
46 177 953,00

503 000,00
36 000,00
118 000,00
43 000,00
21 000,00
4 000,00
270 000,00
38 000,00
196 000,00
869 000,00
4 000,00
1500,00

3 000,00
1673 000,00
261 000,00
6 500,00
436 000,00

4 483 000,00
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Popis

Dan z pfijm0 pravnickych osob

Dan z pfijmG pravnickych osob za obce

Dan z pfidané hodnoty

Odvody za odnéti pady ze zemédélského padniho
ZruSeny odvod z loterii a pod.her

Zru$eny odvod z vyhernich hracich pfistroju
Investi¢ni pfijaté transfery ze statnich fondd
Neinvest.pfij.transfery z v§eob.pokl.spravy
Ostatni investi¢ni pfijaté transfery ze stat.

PFijmy z pronajmu ostatnich nemovitych véci a
Vnitini obchod

Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkud
Pfijaté dary na pofizeni dlouh.majetku
Odvadéni a cisténi odpadnich vod a
PFijaté nekapitalové pfispévky a nahrady
Vyuzivani a zneSkodiovani komunalnich
Pfijaté neinvesti¢ni dary

PFijaté nekapitalové pfispévky a nahrady
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkud
Ostatni pfijmy z vlastni Cinnosti

Cinnost mistni spravy

Dani z pfijmu fyz.osob ze zav.¢

Dani z pfijmu fyz.osob ze zav.¢

Dan z pfijmu fyz.osob ze zav.¢

Popis
Budovy, haly a stavby
Pitna voda

Platy zaméstnancu v prac.pom. vyjma zamést.na
Ostatni osobni vydaje

Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na
Povinné pojistné na verfejné zdravotni pojisténi
Ochranné pomucky

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nakup materidlu jinde nezafazeny

Uroky vlastni

Studena voda

Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva

Postovni sluzby

Zprac.dat a sluzby souvis.s inform.a

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Cestovné (tuzemskeé i zahraniéni)

Budovy, haly a stavby

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a
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39) 000000000 0000 3111 5331 000 1250 000,00 150 000,00 1400 000,00 Neinvesti¢ni pfispévky zfizenym prispévkovym
40) 103133063 0000 3111 5331 000 0,00 23 670,00 23 670,00 Neinvesticni pfispévky zfizenym pfispévkovym
41) 103533063 0000 3111 5331 000 0,00 134 128,00 134 128,00 Neinvesti¢ni pfispévky zfizenym prispévkovym
Paragraf 3111 celkem: 1 250 000,00 307 798,00 1557 798,00 Mateiské Skoly
*
42) 000000000 0000 3113 5171 000 750 000,00 -557 798,00 192 202,00 Opravy a udrzovani
43) 000000000 0000 3113 5331 000 3953 310,00 250 000,00 4203 310,00 Neinvesti¢ni pfispévky zfizenym pfispévkovym
Paragraf 3113 celkem: 4703 310,00 -307 798,00 4395 512,00 Zakladni Skoly
*
44) 000000000 0000 3314 5011 000 260 000,00 2 000,00 262 000,00 Platy zaméstnancut v pracovnim
45) 000000000 0000 3314 5168 000 0,00 3 000,00 3 000,00 Zprac.dat a sluzby souvis.s inform.a
46) 000000000 0000 3314 5169 000 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 Nakup ostatnich sluzeb
47) 000000000 0000 3314 5171 000 7 000,00 -5 000,00 2 000,00 Opravy a udrzovani
Paragraf 3314 celkem: 292 000,00 -10 000,00 282 000,00 Cinnosti knihovnické
*
48) 000000000 0000 3316 5021 000 25 000,00 5 000,00 30 000,00 Ostatni osobni vydaje
49) 000000000 0000 3316 5169 000 0,00 55 000,00 55 000,00 Nakup ostatnich sluzeb
Paragraf 3316 celkem: 25 000,00 60 000,00 85 000,00 Vydavatelska ¢innost
*
50) 000000000 0000 3341 5169 000 40 000,00 5 000,00 45 000,00 Nakup ostatnich sluzeb
51) 000000000 0000 3341 5171 000 43 500,00 -35 000,00 8500,00 Opravy a udrzovani
52) 000000000 0000 3341 6121 000 0,00 30 000,00 30 000,00 Budovy, haly a stavby
Paragraf 3341 celkem: 83 500,00 0,00 83 500,00 Rozhlas atelevize
*
53) 000000000 0000 3392 6121 000 5200 000,00 -400 000,00 4800 000,00 Budovy, haly a stavby
Paragraf 3392 celkem: 5200 000,00 -400 000,00 4 800 000,00 Zajmova ¢innost v kulture
*
54) 000000000 0000 3399 5021 000 11 000,00 2 000,00 13 000,00 Ostatni osobni vydaje
55) 000000000 0000 3399 5169 000 279 000,00 -3 000,00 276 000,00 Nakup ostatnich sluzeb
56) 000000000 0000 3399 5492 000 25 000,00 1 000,00 26 000,00 Dary obyvatelstvu
Paragraf 3399 celkem: 315 000,00 0,00 315 000,00 Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdél. *
57) 000000000 0000 3631 5139 000 10 000,00 17 000,00 27 000,00 Nakup materidlu jinde nezafazeny
58) 000000000 0000 3631 5141 000 180 000,00 22 000,00 202 000,00 Uroky vlastni
59) 000000000 0000 3631 5154 000 337 000,00 -281 000,00 56 000,00 Elektricka energie
60) 000000000 0000 3631 5171 000 0,00 3 000,00 3000,00 Opravy a udrzovani
61) 000000000 0000 3631 6121 000 2 407 000,00 932 000,00 3339 000,00 Budovy, haly a stavby
Paragraf 3631 celkem: 2934 000,00 693 000,00 3627 000,00 Verejné osvétleni
*
62) 000000000 0000 3632 5137 000 0,00 65 000,00 65 000,00 Drobny hmotny dlouhodoby majetek
63) 000000000 0000 3632 5154 000 1 800,00 1 500,00 3 300,00 Elektricka energie
64) 000000000 0000 3632 5169 000 81 200,00 269 000,00 350 200,00 Nakup ostatnich sluzeb
65) 000000000 0000 3632 5171 000 0,00 2 324 000,00 2324 000,00 Opravy a udrzovani
66) 000000000 0000 3632 6121 000 2980 000,00 -2 065 000,00 915 000,00 Budovy, haly a stavby
Paragraf 3632 celkem: 3063 000,00 594 500,00 3657 500,00 Pohrebnictvi
*
67) 000000000 0000 3639 5171 000 0,00 15 000,00 15 000,00 Opravy a udrZovani
68) 000000000 0000 3639 6121 000 0,00 247 000,00 247 000,00 Budovy, haly a stavby
Paragraf 3639 celkem: 0,00 262 000,00 262 000,00 Komunalni sluzby a izemni rozvoj jinde *
69) 000000000 0000 3722 5169 000 1500 000,00 -420 000,00 1080 000,00 Nakup ostatnich sluzeb
Paragraf 3722 celkem: 1500 000,00 -420 000,00 1080 000,00 Sbér a svoz komunalnich odpadu
*
70) 000000000 0000 3745 5011 000 900 000,00 910 000,00 1810 000,00 Platy zaméstnancu v prac.pom. vyjma zamést.na
71) 000000000 0000 3745 5021 000 500 000,00 -230 000,00 270 000,00 Ostatni osobni vydaje
72) 000000000 0000 3745 5031 000 250 000,00 78 000,00 328 000,00 Povin.pojistné na soc.zab.a pf
73) 000000000 0000 3745 5032 000 80 000,00 40 000,00 120 000,00 Povinné pojistné na verejné zd
74) 000000000 0000 3745 5132 000 3 000,00 1 000,00 4 000,00 Ochranné pomucky
75) 000000000 0000 3745 5137 000 40 000,00 22 000,00 62 000,00 Drobny hmotny dlouhodoby majetek
76) 000000000 0000 3745 5139 000 80 000,00 10 000,00 90 000,00 Nakup materidlu jinde nezafazeny
77) 000000000 0000 3745 5156 000 90 000,00 8 000,00 98 000,00 Pohonné hmoty a maziva
78) 000000000 0000 3745 5169 000 557 000,00 -164 000,00 393 000,00 Nakup ostatnich sluzeb
79) 000000000 0000 3745 5171 000 150 000,00 75 000,00 225 000,00 Opravy a udrzovani
Paragraf 3745 celkem: 2650 000,00 750 000,00 3400 000,00 Péce o vzhled obci a vefejnou zelen *
80) 000000000 0000 4351 5021 000 130 000,00 -10 000,00 120 000,00 Ostatni osobni vydaje
81) 000000000 0000 4351 5031 000 55 000,00 10 000,00 65 000,00 DPS pojistné na soc.zab.a pf
82) 000000000 0000 4351 5153 000 115 000,00 -15 000,00 100 000,00 Plyn
83) 000000000 0000 4351 5154 000 45 000,00 15 000,00 60 000,00 Elektricka energie
Paragraf 4351 celkem: 345 000,00 0,00 345 000,00 Osobni asistence,pecovat.sluzba a podpora *
84) 000000000 0000 5212 5162 000 5 000,00 13 000,00 18 000,00 Sluzby elektronickych komunikaci
85) 000000000 0000 5212 5169 000 20 000,00 -20 000,00 0,00 Nakup ostatnich sluzeb

Paragraf 5212 celkem: 25 000,00 -7 000,00 18 000,00 Ochrana obyvatelstva
*
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86) 000000000 0000 5272
87) 000000000 0000 5272

Paragraf 5272 celkem:

88) 000000000 0000 5311 5011 000
89) 000000000 0000 5311 5031 000
90) 000000000 0000 5311 5032 000
91) 000000000 0000 5311 5137 000
92) 000000000 0000 5311 5156 000
93) 000000000 0000 5311 5162 000
94) 000000000 0000 5311 5163 000
95) 000000000 0000 5311 5167 000
96) 000000000 0000 5311 5169 000
97) 000000000 0000 5311 5171 000
98) 000000000 0000 5311 5173 000
99) 000000000 0000 5311 6122 000

Paragraf 5311 celkem:
*

100) 000000000 0000 6112 5023 000
101) 000000000 0000 6112 5031 000
102) 000000000 0000 6112 5032 000

Paragraf 6112 celkem:
*

103) 000000000 0000 6115 5021 000
104) 000000000 0000 6115 5139 000
105) 000000000 0000 6115 5175 000
106) 000098187 0000 6115 5021 000
107) 000098187 0000 6115 5139 000
108) 000098187 0000 6115 5173 000
109) 000098187 0000 6115 5175 000
Paragraf 6115 celkem:
110) 000000000 0000 6171 5011 000
111) 000000000 0000 6171 5021 000
112) 000000000 0000 6171 5031 000
113) 000000000 0000 6171 5032 000
114) 000000000 0000 6171 5139 000
115) 000000000 0000 6171 5154 000
116) 000000000 0000 6171 5162 000
117) 000000000 0000 6171 5163 000
118) 000000000 0000 6171 5171 000
119) 000000000 0000 6171 5175 000
120) 000000000 0000 6171 5901 000

Paragraf 6171 celkem:
*

121) 000000000 0000 6310 5141 000

Paragraf 6310 celkem:
Org: 0000 celkem:

122) 000000000 0003 3723 5169 000

Paragraf 3723 celkem:
Org: 0003 celkem:

123) 000000000 0010 3632 6121 000
Paragraf 3632 celkem:
*

Org: 0010 celkem:

VYDAJE celkem

0,00
20 000,00

20 000,00
940 000,00
210 000,00

80 000,00

35 000,00

8 000,00

10 500,00

7 500,00

10 000,00

5 000,00

8 000,00

2 000,00
525 000,00
1841 000,00

964 849,00
150 000,00
65 000,00
1179 849,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1600 000,00
30 000,00
375 000,00
133 000,00
450 000,00
200 000,00
46 000,00
160 000,00
820 000,00
25 000,00
947 300,00
4786 300,00

290 000,00

290 000,00
83 655 959,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
83 655 959,00

27 000,00
-20 000,00

7 000,00
230 000,00
75 000,00
25 000,00
-2 000,00
-2 500,00
500,00

2 000,00
-2 000,00
13 000,00
-6 000,00
2 000,00
-40 000,00
295 000,00

-8 849,00

4 000,00
22 000,00
17 151,00

30 950,00
1600,00
1809,00
7 650,00
1169,00

334,00
2 184,00

45 696,00
13 000,00
-5 000,00

5 000,00

2 000,00

2 000,00
-19 000,00
2 000,00

13 000,00
-800 000,00
2 000,00
1052 700,00
267 700,00

107 000,00

107 000,00
-230 000,00

20 000,00

20 000,00
20 000,00

210 000,00
210 000,00

210 000,00
0,00

27 000,00
0,00

27 000,00
1170 000,00
285 000,00
105 000,00
33 000,00

5 500,00

11 000,00

9 500,00

8 000,00

18 000,00

2 000,00

4 000,00
485 000,00
2136 000,00

956 000,00
154 000,00
87 000,00
1197 000,00

30 950,00
1600,00
1809,00
7 650,00
1169,00

334,00
2 184,00

45 696,00
1613 000,00
25 000,00
380 000,00
135 000,00
452 000,00
181 000,00
48 000,00
173 000,00
20 000,00
27 000,00

2 000 000,00
5054 000,00

397 000,00

397 000,00
83 425 959,00

20 000,00

20 000,00
20 000,00

210 000,00
210 000,00

210 000,00
83 655 959,00
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Nakup ostatnich sluzeb
Ostatni nakup dlouhodobého nehmotného majetku

Cinn.organi kriz.Fiz.na Gz.Grovni a *

Platy zaméstnanct v prac.pom. vyjma zamést.na
Povin.pojistné na soc.zab.a pf

Povinné pojistné na verejné zd

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Pohonné hmoty a maziva

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Pojisténi sluzebniho vozu

Sluzby $koleni a vzdélavani

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Cestovné (tuzemské i zahrani¢ni)

Stroje, pfistroje a zafizeni

Bezpecnost a vefejny poradek

Odmény ¢lenl zastupitelstev ob
Povin.pojistné na soc.zab.a pf
Povinné pojistné na vefejné zd
Zastupitelstva obci

Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezafazeny
Pohosténi

Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezafazeny
Cestovné (tuzemskeé i zahranicni)
Pohosténi

Volby do zastupitelstev tzemnich
Platy zaméstnancu v prac.pom. vyjma zamést.na
Ostatni osobni vydaje

Povin.pojistné na soc.zab.a pf

Povinné pojistné na vefejné zd

Nakup materialu jinde nezafazeny
Elektricka energie

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Sluzby penéznich ustavu

Opravy a udrzovani

Pohosténi

Nespecifikované rezervy

Cinnost mistni spravy

Uroky vlastni
Obecné prijmy a vydaje z finan€nich

Nakup ostatnich sluzeb
Sbér a svoz ostatnich odpadui (jinych nez

Obnova hrbitovni zdi
Pohrebnictvi
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Zména zavaznych ukazatel(

PRIJMY
Par
0000
2141
2321
3725

PRIJMY celkem

VYDAJE

Par
2310
2321
3111
3113
3314
3316
3392
3631
3632
3639
3639
3722
3723
3745
5212
5272
5311
6112
6115
6115
6115
6115
6171
6310

VYDAJE celkem

Pol  Org
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX

Pol  Org
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
5171 0000
6121 0000
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
5021 0000
5139 0000
5173 0000
5175 0000
XXXX XXXX
XXXX XXXX

Pdvodni hodnota
69 000 000,00
40 000,00

4 000 000,00
420 000,00

73 460 000,00

Pdvodni hodnota
50 000 000,00
4 250 000,00
1 250 000,00
5 250 000,00
525 000,00
25 000,00

5 440 000,00
2937 000,00
3063 000,00
0,00

0,00

1500 000,00
1 065 000,00
2 650 000,00
50 000,00

20 000,00
1850 000,00
1189 849,00
0,00

0,00

0,00

0,00

6 469 000,00
330 000,00

87 863 849,00

Zména

-1 070 000,00
20 000,00
950 000,00
100 000,00

0,00

Zména

-2 742 047,00
250 000,00
307 798,00
-307 798,00
-10 000,00
60 000,00
-400 000,00
693 000,00
804 500,00
15 000,00
247 000,00
-420 000,00
20 000,00
750 000,00
-7 000,00

7 000,00
295 000,00
17 151,00
38 600,00

2 769,00
334,00
3993,00
267 700,00
107 000,00

0,00

Po zméné

67 930 000,00
60 000,00
4950 000,00
520 000,00

73 460 000,00

Po zméné
47 257 953,00
4500 000,00
1557 798,00
4942 202,00
515 000,00
85 000,00

5 040 000,00
3630 000,00
3867 500,00
15 000,00
247 000,00
1080 000,00
1085 000,00
3400 000,00
43 000,00
27 000,00
2145 000,00
1207 000,00
38 600,00

2 769,00
334,00
3993,00

6 736 700,00
437 000,00

87 863 849,00
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Popis

Vnitfni obchod
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Vyuzivani a zneSkodiiovani komunalnich odpadt

Popis

Pitna voda

Odvadéni a ¢€isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Materské Skoly

Zakladni Skoly

Cinnosti knihovnické

Vydavatelska ¢innost

Zajmova cinnost v kulture

Verejné osvétleni

Pohrebnictvi

Opravy a udrzovani

Budovy, haly a stavby

Sbér a svoz komunalnich odpadu

Shér a svoz ostatnich odpadu (jinych nez nebezp. a
Péce o vzhled obci a verejnou zelen

Ochrana obyvatelstva

Cinn.organ kriz.fiz.na tz.trovni a dal.tiz.sp.Gfad( v
Bezpecnost a verejny poradek

Zastupitelstva obci

Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezarazeny

Cestovné (tuzemské i zahrani€ni)

Pohosténi

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finan€nich operaci

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpo¢tovych pravidlech Uzemnich rozpo¢t dojde k rozpo¢tovému

opatfeni v

pfipadé zmén rozpoctovych prostiedkli na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo presuny mezi ukazateli).

Schvaleno usnesenim

Zpracoval: Frankova

dne: 18.12.2018

na zasedani dne 28.12.2018.



